
                                                                                                                   2                                                                                       

 

 3

OBČINA SVETA ANA 

    Občinski svet 
 
Številka: 03202-002/2010-17 
Datum: 19.03.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI SKLEPOV  

15.  REDNE SEJE OS OBČINE SVETA ANA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Urad Občinske uprave 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št. 60/2007, 94/2007) 
in 30. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 in 107/10) 
Občinski svet na svoji 16. redni seji, dne 19.03.2014 potrdi  sklepe 15. redne seje Občinskega 
sveta Občine Sveta Ana, ki je bila dne, 19.12.2013, kot so priloženi. 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št. 60/2007, 94/2007) 
in 30. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 in 107/10) je 
Občinski svet na svoji 16. redni seji, dne 19.03.2014 sprejel  
 
 

SKLEPE 
 
 
15. redne seje občinskega sveta občine Sveta Ana, ki je bila, dne 19.12.2013 ob 1600 uri v 

prostorih sejne sobe občine Sveta Ana. 
 
Prisotni člani OS:  

Drago Ruhitel, Breda Špindler, Tom Nino Kastelic, Janez Brancelj,  Škrlec Karl, 
Roman Ražonja in Kokol Dušan (16,20) 

Opravičeno odsotni člani OS: 
                        Franc Bruher, Leon Ruhitel 
 
Neopravičeno odsotni člani OS: 
Ostali prisotni: 

Silvo Slaček - župan, Viktor Kapl - tajnik občine,  Petra Golob – OU, Stanka 
Ferš-OU, Brigita Vrabec - OU, Anita Rojko – OU, Sergej Danč – MB Vodovod.  

 
K točki 1 
Župan vodi sejo in predlaga naslednji spremenjeni 
 
PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 
2. Pregled in potrditev sklepov 14. redne seje.  
3. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene oskrbe s pitno vodo. 
4. Sklep o potrditvi spremembe cen vzdrževanja pokopališča. 
5. Sklep o potrditvi sprememb in dopolnitev letnega načrta prodaje  in nakupa finančnega in 

stvarnega premoženja občine Sveta Ana za leto 2014. 
6. Pobude in vprašanja. 

 
 

Sklep št. 186 
Na podlagi 30. člena poslovnika občinskega sveta Občine Sveta Ana se potrdi 
predlagani   predlog   dnevnega  reda.  

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno (6). 
 
K točki 2 
Sklep št. 187 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št.60/07, 
94/07, 76/08 in 79/09) in 81. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Sveta Ana 
(Ur.l. RS, št. 39/10) Občinski svet na svoji 15. redni seji, dne 19.12.2013 potrdi  
sklepe 14. redne seje Občinskega sveta Občine Sveta Ana, ki je bila dne, 6.11.2013.  
Predlog sklepa je bil potrjen soglasno (6).  

 
K točki 3 

Sklep se ne potrdi (ni glasovanja), ker je potrebna dodatna obrazložitev elaborata. 
Župan se s  svetniki   dogovori, da MB Vodovod  do naslednje seje pripravi novi 
elaborat. 



 6

Predlog je bil potrjen soglasno (7). 
 
 
K točki 4 
Sklep št. 188 

Na podlagi 20. in 69. člena Poslovnika o delu občinskega sveta Občine Sveta Ana 
(Uradni list RS, št.: 39/10 in MUV 23/12)  ter na podlagi Statuta občine Sveta Ana 
(Ur. l. RS št. 39/10 in 107/10) občinski svet Občine Sveta Ana  na svoji redni 15. 
seji, dne 19. 12. 2013 sprejme predlog Sklepa o določitvi cen za vzdrževanje 
pokopališča in mrliške vežice, kot je predložen. 

Predlog je bil potrjen soglasno (7). 
 
K točki 5 
Sklep št. 189 

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (ZSPDSLS), (Uradni list RS št. 86/2010, 75/2012), 7. in 9. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 34/2011, 42/2012) in 15. člena Statuta občine Sveta Ana (Ur. list RS št. 
39/10, 107/10) Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 15. redni seji dne 
19.12.2013  sprejme spremembe in  dopolnitve letnega načrta prodaje in nakupa 
finančnega in  stvarnega premoženja občine Sveta Ana v Slovenskih goricah za leto 
2014, kot je predlagan. 
Predlog je bil potrjen soglasno (7). 

 
 
 
 
Številka: 03202-002/2010-17 
Datum: 19.03.2014 

 
 
 
 
 
 

Zapisal: 
Viktor Kapl 

 
 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž. gr. 

 ŽUPAN OBČINE SVETA ANA 

 

 

 

 

 

 

 


